
UCHWAŁA NR XXXVIII/199/22 
RADY GMINY WĄDROŻE WIELKIE 

z dnia 9 lutego 2022 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XXXVI/191/21 Rady Gminy Wądroże Wielkie z dnia 30 grudnia 
2021 roku w sprawie wysokości i zasad przyznawania diet radnym Rady Gminy Wądroże Wielkie 

oraz sołtysom 

Na podstawie art. 25 ust. 4, 6 i 8, art. 37 b ust. 1  ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2021 r.: poz. 1372 ze zm) oraz § 3 pkt 3 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 
27 października 2021 roku w sprawie maksymalnej wysokości diet przysługujących radnemu gminy 
(Dz.U. z 2021 r, poz. 1974),   uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXXVI/191/21 Rady Gminy Wądroże Wielkie z dnia 30 grudnia 2021 roku § 
1 otrzymuje brzmienie:"§ 1. 1. W związku z wykonywaniem mandatu radnemu przysługuje dieta, 
uzależniona od pełnionej funkcji, w wysokości: 
1) Przewodniczący Rady Gminy – otrzymuje miesięczną dietę z tytułu pełnienia funkcji 

Przewodniczącego Rady Gminy w kwocie 1347,30 zł,  oraz z tytułu  obecności na sesji Rady Gminy, 
posiedzeniu komisji stałych Rady Gminy oraz wspólnych posiedzeniach komisji stałych dietę 
w wysokości 400 złotych za każde posiedzenie. 

2) Wiceprzewodniczący Rady Gminy i Przewodniczący Komisji otrzymują miesięczną dietę z tytułu  
pełnienia funkcji wiceprzewodniczącego Rady Gminy lub Przewodniczącego Komisji w kwocie 
300 złotych oraz z tytułu obecności Radnego na sesji Rady Gminy, posiedzeniu komisji stałych Rady 
Gminy oraz wspólnych posiedzeniach komisji stałych Radny otrzymuje dietę w wysokości 
400 złotych za każde posiedzenie. 

3) pozostali Radni  otrzymują miesięczną dietę z tytułu  pełnienia funkcji radnego w kwocie  
200 złotych oraz z tytułu obecności Radnego na sesji Rady Gminy, posiedzeniu komisji stałych Rady 
Gminy oraz wspólnych posiedzeniach komisji stałych Radny otrzymuje dietę w wysokości 
400 złotych za każde posiedzenie." 
2. Łączna kwota diet wypłacanych Radnemu, o których mowa w ust. 1, nie może przekroczyć 50 % 

2,4 krotności kwoty bazowej określanej corocznie w ustawie budżetowej dla osób zajmujących 
kierownicze stanowiska państwowe na podstawie przepisów ustawy z dnia 23 grudnia 1999 r. 
o kształtowaniu wynagrodzeń w państwowej sferze budżetowej oraz zmianie niektórych ustaw (t.j. Dz. U. 
z 2020 r., poz. 1658). 

4. Diety wypłacone są na wskazany rachunek bankowy w terminie do dziesiątego dnia miesiąca 
następującego po miesiącu, za który dieta przysługuje. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wądroże Wielkie. 

Id: 930E739E-46A1-4884-9C10-23A99D6B0BFC. Podpisany Strona 1



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązującą od 1 sierpnia 
2021 r. 

 
   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Andrzej Hawran 

 

Id: 930E739E-46A1-4884-9C10-23A99D6B0BFC. Podpisany Strona 2




